/ o Eap e
% //91/-)/;#% wo X ‘/?/é//'dﬂ;t’lkl/i(} G r(/; tier

Osservatorio Ambientale Nodo stradale e autostradale di Genova adeguamento
sistema A7 — A10- A12

Prof. Renzo Rosso
renzo.luigi.rosso@tiscali.it
Avv. Fabio Procaccini
faprocaccini@alice.it
Arch. Diego Martino
martino.diego@mite.gov.it

Dott.ssa Maria Teresa Zannetti
mariateresa.zannetti@regione.liguria.it

Ing. Michele Prandi
mprandi@comune.genova.it

Dott. Stefano Maggiolo
stefano.maggiolo@arpal.liguria.it

Ing. Marco Andreoli
RUP progetto Gronda Genova
marco.andreoli@autostradc. it

Ing. Sara Frisiani
TECNE
sara.frisiani@tecneautostrade. it

ing. Francesco Cipolli
TECNE
francesco.cipolli@tecneautostrade. it

Arch. Maura Lopez
mlopez@autostrade.it

Dott. Ugo Angelini
ugo.angelini@tecneautostrade. it



Arch. Rossella Degni
Ufficio Ambiente ASPI
rdegni@autostrade.it

ep.c. Direzione Generale
Valutazioni Ambientali
CRESS @pec.minambiente.it

Autostrade per I'Italia SpA
Autostradeperlitalia@pec.autostrade. it

Oggetto: Convocazione II riunione dell'Osservatorio Ambientale Nodo stradale e autostradale di
Genova adeguamento sistema A7 — A10 -A12 22 febbraio 2022 - h.15,30

A seguito della riunione di insediamento dellOsservatorio tenutasi in data 8 febbraio uss., al fine
dellavvio delle attivita & convocata una riunione in data martedi 22 febbraio alle ore 15,30 con il
seguente Ordine del Giomo:

1) Approvazione verbale riunione dell’8 febbraio 2022;
2) Confronto sullo stato delle atavita;

3) Verifiche per il funzionamento del’Osservatorio;

4) Varie ed eventuali

1l soggetto proponente ¢ cortesemente richiesto di voler fornire il necessario supporto per
Porganizzazione delle riunione in modalita video-conferenza.

D’ordine del Presidente dell’Osservatorio Ambientale
Nodo stradale ¢ autostradale di Genova
adeguamento sistema A7 — A10- A12

Prof. Renzo Rgsso
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